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《中国濒危动物红皮书》共分4卷：鸟类、鱼类、两栖类和爬行类及兽类。本书是《中
国濒危动物红皮书》的兽类卷。书中详细、全面地论述了中国兽类濒危物种的分类地位
、濒危等级、种群现状、致危因素、现有保护措施、饲养繁殖状况、建议保护措施等，
旨在使政府部门、科学界和公众较为清楚地了解中国的动物物种现状，提高政府官员及
公众对中国濒危物种的保护意识，并针对现状制定和实施相应的保护措施，为中国的物
种保护和持续利用提供
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编者的话
中国濒危鱼类分种记述
1?雷氏七鳃鳗
2?日本七鳃鳗
3?施氏鲟
4?达氏鲟
5?中华鲟
6?鳇
7?白鲟
8?鲥鱼
9?台湾马苏麻哈鱼
10?哲罗鲑
11?虎嘉鲑
12?秦岭细鳞鲑
13?北鲑
14?乌苏里白鲑
15?黑龙江茴鱼
16?香鱼
17?花鳗鲡
18?双孔鱼
19?胭脂鱼
20?须?v
21?异?v
· · · · · · (收起) 
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标签

中国濒危动物红皮书：鱼类

科学

可爱的动植物

评论

很好看
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